



**Cenový rozpočet - sanace vlhkého zdiva - Mateřská škola pro tělesně postižené,  
Lužická 7, Liberec**

**Položkový rozpočet**

Položka	Výměra	Jedn.	Cena/j	Celkem M+P
<b>Bourací práce</b>				
osekání vlhkých omítek 1.PP + vyčištění spár	30,75	m <sup>2</sup>	145,00	4 458,75
<b>Bourací práce</b>				
injektáž zdiva vodorovná, tlaková, v úrovni podlah	8,35	m <sup>2</sup>	2 800,00	23 380,00
<b>Sanační práce</b>				
sanační špric síťovitý - 70% pokrytí	30,75	m <sup>2</sup>	180,00	5 535,00
sanační jádrová omítka Baurex San v tl. do 25 mm	30,75	m <sup>2</sup>	620,00	19 065,00
sanační štuk	30,75	m <sup>2</sup>	215,00	6 611,25
<b>Ostatní náklady</b>				
odvoz a likvidace sutí vč. přesunu hmot a nakládky	1,00	t	2 500,00	2 500,00
náklady na mimo staveništní dopravu, režie, VRN	8,00	%	615,00	4 920,00
<b>Cena za dílo celkem bez DPH</b>				<b>66 470,00</b>
DPH 21%				13 958,70
<b>Cena za dílo celkem včetně DPH</b>				<b>80 428,70</b>

Cena zahrnuje: práce+materiál+dopravu+režie, DPH

Cena nezahrnuje: spotřeby energií a vody,

V Liberci 12.11.2019

Zpracoval: Bc. Josef Povolný  
sanační specialista  
tel.: 777 954 300  
Compleat San s.r.o.  
[www.compleatsan.cz](http://www.compleatsan.cz)